رَهَقٌ Pubertatis tempori proximus puer, in quo libidinis coeundi coepit apparere. Tarif. Harir.; Qui sub finem idemum stati temporis, quo quid agendum, venit. Inde de adventu in urbe Mecca adhibetur, ita ut statim post adventum Arafam prodire coactus sit non Caahbam circumiens et inter Zafam Merwanque, post reditum ab Arafam hoc facturus.

رَهَقٌ Insipidus et stupidus natura. Kam. Dj.; Is, de quo mala concipitur opinio. Kam.; Is, cui superveniunt homines hospitesque. Kam. Dj.

رَهَكٌ n. a. رَهَكٌ 1) Fregit inter duos lapides, vel Vehementer confricando trivit ac comminuit c. a. Kam.; 2) Fatigavit coitu feminam c. a. Kam.; et 3) Intrans. Constitit, commoratus fuit aliquo loco c. ب. Kam. VIII Laxis et mollibus membris et articulis, ut non firmiter incederet, praeditus fuit homo. Kam.

رَهَكٌ Opus bonum. Kam.

رَهَكٌ Camela infirma, robore carens. Kam.; Vir virtutibus pulchris carens. Kam.

رَهَكَةٌ Debilitas, infirmitas. Kam.

⁵رهنك Vehementer et minutatim tritus. Kam.

⁵رهنك Camelus debilis. Kam.; Vir, in quo nil boni est. Kam.

⁵رهنك Vir, in quo nil boni est. Kam.

⁵مرهوك Vehementer et minutatim tritus. Kam.

⁵رهل n. a. رهل 1) Mollis, laxa et tremula fuit caro. Kam.

Dj.; 2) Inflata fuit intumuitve, et quidem citra morbum. II n. a. ترعيل Laxum, tremulum reddidit; inflavit c. a. Kam. Dj. V Mollis et laxa carne fuit, et talis fuit caro.

⁵رهل Tremulus, languidus. Gol. ex Mar.

⁵رهل Coll. Nubes tenues similes rori. Kam.

⁵رهل Aqua flava cum foetu effluens. Kam.

⁵رهل Mollis, languidus de equo et viro.

⁵رهل Tumor, inflatio. Reisk. ad Gol.

⁵مرهول Mollis.

⁵مرهول Tumore laborans. Kam.

⁵رهام Coll. Oves et caprae macrae. Kam.

⁵رهام Avium species, quae venando dedita non est. Kam.; Numerus copiosus. Kam.

⁵رهوم Macra ovis; Qui non bene in rem inquirat vir, et opinione sua ducitur. Kam.

⁵رهمة Pl. رهم Pluvia lenis continua. Kam. Dj., vehementior tamen quam رهمة, et citius cessans, ex Abu-Saidi sententia.

⁵رهقان Modus incedendi, in quo ob infirmitatem in utrumque latus inclinat corpus de camelis. Kam.

⁵ارهام Pluit tenuiter et continuo (quae pluvia رهمة appellatur) coelum, nubes. Kam. Dj.

⁵ارهام Magis rigatus, seu proventu uberior locus. Dj. Di-

citur رهمة فكلنا في ارم جانبية. Fem. رهمة Pluvia leniter delabente rigata terra.

⁵مرهم Pl. مرهم (a Pers. رهمة) Emplastrum. (Qui a radice Arabica significationem derivant, a lenitate dictum esse statuunt.) Kam.

⁵رهين F. رهين Pignori datus. Dj.; Id, quo res altera retinetur. Kam. Pl. رهين Obsides.

⁵مرهوم Fem. رهمة Pluvia dicta rigatus ager (ne dicas رهوم) Kam.